
   ZARZĄDZENIE nr 0050.413.2016
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA

z dnia 3 listopada 2016 roku

w sprawie wyznaczenia Zamawiającego upoważnionego do  przygotowania i przeprowadzenia
wspólnego postępowania oraz udzielenia zamówienia publicznego w imieniu i na rzecz kilku
Zamawiających stanowiących jednostki organizacyjne Gminy Będzin zgodnie z art.16 ust. 1
i 4  ustawy Prawo zamówień publicznych oraz określenia zasad wspólnego przeprowadzenia
tego postępowania.

Na podstawie  art.  31 i  art.  33  ust.  3  ustawy z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz.U. Z 2016 r. poz. 446) oraz zgodnie z art.16 ust.1 i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.  2164 późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
Wyznaczam Miasto Będzin – Urząd Miejski w Będzinie, w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015 r. poz. 2164 późn. zm.), Zamawiającym
upoważnionym  do  przeprowadzenia  wspólnego  postępowania  i  udzielenia  zamówienia
na  usługę  pn.  „Bankowa  obsługa  budżetu  gminy  Będzin  i  jej  jednostek  organizacyjnych  oraz
wskazanych Instytucji Kultury na lata 2017-2020” dla Urzędu Miejskiego w Będzinie oraz na rzecz
gminnych jednostek organizacyjnych wymienionych niżej:
1.   Przedszkole Miejskie nr 1, ul. Zawale 7, 42-500 Będzin.
2.   Przedszkole Miejskie nr 2, ul. Turniejowa 5, 42-500 Będzin.
3.   Przedszkole Miejskie nr 4, ul. Rutkowskiego 3a, 42-500 Będzin.
4.   Przedszkole Miejskie nr 5, ul. Zwycięstwa 21, 42-500 Będzin.
5.   Przedszkole Miejskie nr 6, ul. Stalickiego 10a, 42-500 Będzin.
6.   Przedszkole Miejskie nr 8, ul. I.Krasickiego 16, 42-500 Będzin.
7.   Przedszkole Miejskie nr 9, ul. I. Krasickiego 6, 42-500 Będzin.
8.   Przedszkole Miejskie nr 10, ul. Kielecka 11, 42-500 Będzin.
9.   Przedszkole Miejskie nr 11, ul. Podłosie 10, 42-504 Będzin.
10. Przedszkole Miejskie nr 12, ul. Radosna 8a, 42-504 Będzin.
11. Przedszkole Miejskie nr 13, ul. Skalskiego 4, 42-500 Będzin.
12. Przedszkole Miejskie nr 14, ul. Traugutta 1a, 42-506 Będzin.
13. Przedszkole Miejskie nr 15, ul. Barlickiego 75, 42-506 Będzin.
14. Żłobek Miejski nr 1, ul. Turniejowa, 42-500 Będzin.
15. Żłobek Miejski nr 2, ul. Jesionowa 11, 42-500 Będzin.
16. Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Szkolna 3, 42-500 Będzin.
17. Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Stalickiego 1, 42-500 Będzin.
18. Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Konopnickiej 13, 42-506 Będzin.
19. Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Orla 4, 42-500 Będzin.
20. Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Sportowa 2,  42-500 Będzin.
21. Szkoła Podstawowa nr 11, ul. Broniewskiego 12, 42-500 Będzin.
22.Gimnazjum nr 1, ul. Sportowa 1, 42-500 Będzin.
23.Gimnazjum nr 3, ul. Krakowska 14, 42-500 Będzin.
24. Miejski Zespół Szkół nr 1, ul. Wolności 27, 42-500 Będzin.
25. Miejski Zespół Szkół nr 2, ul. Rewolucjonistów 18, 42-500 Będzin.
26 .Miejski Zespół Szkół nr 3, ul. H. Kołłątaja 63, 42-506 Będzin.
27. Miejski Zespół Szkół nr 4, ul. Jedności 38, 42-504 Będzin.
28. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej , ul. 11- go Listopada 1, 42-500 Będzin.
29. Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Sportowa 4, 42-500 Będzin.
30. Międzyszkolny Ośrodek Sportowy, ul. Sportowa 6, 42-500 Będzin.
31. Miejska Świetlica Środowiskowa, ul. 35 Lecia PRL 17, 42-500 Będzin.



§ 2
1. Przeprowadzenie  wspólnego  postępowania  odbywa  się  zgodnie  z  zasadami  określonymi
w aktualnie obowiązującym w Urzędzie Miejskim w Będzinie Regulaminie udzielania zamówień
publicznych.
2.  Komisja przetargowa powoływana jest spośród pracowników Urzędu Miejskiego w Będzinie.

§ 3
1. Wydatki wynikające z zaciągniętego zobowiązania w imieniu i na rzecz jednostek,  o których
mowa  w  §  1  pkt  1-31  obciążają  plan  finansowy  Urzędu  Miejskiego  w  Będzinie  w  zakresie
wynikającym z udzielonego zamówienia publicznego.
2. Odpowiedzialność  za  realizację  umowy  i  jej  rozliczenie  finansowe  spoczywa  na  Wydziale
Księgowo-Budżetowym Referat Budżetu Urzędu Miejskiego w Będzinie.
3. Podjęte na podstawie niniejszego Zarządzenia wzajemne działania  – w celu przeprowadzenia
postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  –  są  formą  współpracy  nieodpłatnej,
z zastrzeżeniem ust. 4.
4.  W przypadku poniesienia  przez  Miasto  Będzin kosztów powstałych w wyniku zastosowania
środków  ochrony  prawnej,  wynikającej  z  przepisów  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych,
związanych z prowadzeniem – na podstawie niniejszego Zarządzenia – postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego, obciążają one plan finansowy Urzędu Miejskiego w Będzinie.

§ 4
1.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorom jednostek  organizacyjnych  Gminy Będzin
objętych  niniejszym  postępowaniem  oraz  Kierownikowi  Referatu  Budżetu  Urzędu  Miejskiego
w Będzinie i Kierownikowi Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Będzinie.
2.  Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Budżetu  Urzędu
Miejskiego  w  Będzinie  i  Kierownikowi  Biura  Zamówień  Publicznych  Urzędu  Miejskiego
w Będzinie.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Z upoważnienia PREZYDENTA MIASTA
WICEPREZYDENT MIASTA

Rafał Adamczyk


